
UCHWAŁA NRXXXV/A28/22 
RADY GMINY KWIDZYN 
z dnia g. stycznia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczych straży 
pożarnych z terenu gminy Kwidzyn, za udział  w dzialaniach ratowniczych, szkoleniach lub 
ćwiczeniach pożarniczych organizowanych przez Państwową  Straż  Pożarną  lub Gminę  Kwidzyn 

Na podstawie  art.  18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z poi. zm.1), w związku z  art.  15 ust. 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. 

o ochotniczych strażach pożarnych (Dz. U. z 2021 poz. 2490), 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się  wysokość  ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczych straży pożarnych 

z terenu gminy Kwidzyn za udział  w działaniach ratowniczych, szkoleniach lub ćwiczeniach 

pożarniczych organizowanych przez Państwową  Straż  Pożarną  lub Gminę  Kwidzyn, w kwocie: 

1) działania ratownicze — 24,00 złotych za godzinę, 

2) szkolenia i ćwiczenia organizowane przez Państwową  Straż  Pożarną  lub Gminę  Kwidzyn 

10,00 złotych za godzinę. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Kwidzyn. 

§ 3. Traci moc Uchwala Nr XV/90/19 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 20 grudnia 2019 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczych straży pożarnych 

z terenu gminy Kwidzyn, za udział  w działaniach ratowniczych lub szkoleniach pożarniczych 

organizowanych przez Państwową  Straż  Pożarną  lub Gminę  Kwidzyn (Dz. Urz. Woj.  Porn.  z 2020 r. 

poz. 477). 

§ 4. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego. 

T-A 
	

?Yr,1 .  

ski 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1834. 

RADCA P -  AWNY 

Jan  711dyba 
r 479 

SERRET Z GMINY 

Agca Szcześniah 


	Page 1

